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NABÓR WNIOSKÓW - KFS
 PUP w Pabianicach Data publikacji: 12.08.2021

W związku z pozyskaniem dodatkowych środków z Rezerwy KFS w wysokości  50.000,00 zł
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Pabianicach ogłasza nabór wniosków na dofinansowanie 
kształcenia ustawicznego dla pracodawców i pracowników, który odbędzie się w dniach: 

 06.09.2021r. – 08.09.2021r. (poniedziałek, wtorek, środa)
Wnioski o dofinansowanie kosztów kształcenia powinny spełniać co najmniej jeden z priorytetów Rady 
Rynku Pracy tj.:

wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywności Zawodowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji społecznej, Klubów Integracji 
społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób dorosłych w nabywaniu kompetencji cyfrowych.

Wnioski należy składać osobiście w siedzibie PUP w Pabianicach, w godz. od 8.00 do 12.00 w Sali 
 Informacji (sala po ajencji PKO, wejście od ul. Waryńskiego).

Wnioski oraz Zasady przyznawania środków są dostępne na naszej stronie internetowej w zakładce: 
„Dokumenty do pobrania". W przypadku niewykorzystania limitu przyznanych środków finansowych, 
informacje o uruchomieniu kolejnych naborów będą zamieszczane na stronie internetowej. 
W przypadku wyczerpania limitu środków, Urząd zastrzega sobie prawo wstrzymania naboru od dnia 
następnego. 
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